

ZBV č. 2 ZM 2022 Změny zemních prací, Opěrná zeď 201-1

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 201, Opěrné zdi a schodiště na náměstí

Rozpočet: SO 201-01, Opěrná zeď u nového informačního centra

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 993 594,30 Kč

Cena - celkem: 1 449 951,40 Kč

DPH: 304 489,79 Kč

Cena s daní: 1 754 441,19 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 1 449 951,40 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 37 272,50 Kč

DPH: 7 827,23 Kč

Cena s daní: 45 099,73 Kč

Vypracoval zadání:

ZBV vypracoval: ■ ■ ■ ■ ■

Datum zadání:

Datum vypracování ZBV 07.07.2022

Položky ZBV č. 2 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 201, Opěrné zdi a schodiště na náměstí

Rozpočet: SO 201-01, Opěrná zeď u nového informačního centra

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce						
36	g036	Vicenáklady za geodetické práce - úsek SO 201-01	KPL	1,00	3 675,00	3 675,00
		<i>I=1,00 [A]</i>				
37	g 035	Stavebně geologický průzkum	KPL	1,00	1 050,00	1 050,00
		<i>I=1,00 [A]</i>				
					Celkem	4 725,00
1 - Zemní práce						
1	12573	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I naložení zeminy z mezideponie a dovoz na stavbu	M3	-56,30	61,00	-3 434,30
		<i>SOD: -56,30=-56,30 [A]</i>				
		<i>SKUT: 0=0,00 [B]</i>				
		<i>Celkem: A+B=-56,30 [C]</i>				
2	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽI NEPAŽ TŘ. I výkop dle TKP 4 a ČSN 73 61 33 (02/2010) včetně naložení, odvozu na skládku	M3	-103,40	145,00	-14 993,00
		<i>SOD: -103,40=- 103,40 [A]</i>				
		<i>SKUT: 0=0,00 [B]</i>				
		<i>Celkem: A+B=- 103,40 [C]</i>				
3	131731	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽI NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM výkop dle TKP 4 a ČSN 73 61 33 (02/2010) včetně naložení, odvozu na mezideponii	M3	-56,30	145,00	-8 163,50
		<i>SOD: -56,30=-56,30 [A]</i>				
		<i>SKUT: 0=0,00 [B]</i>				
		<i>Celkem: A+B=-56,30 [C]</i>				
32	138435	DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. II, ODVOZ DO 8KM	M3	31,94	1 674,50	53 483,53

Položky ZBV č. 2 ZM 2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Objekt: SO 201, Opěrné zdi a schodiště na náměstí

Rozpočet: SO 201-01, Opěrná zeď u nového informačního centra

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
33 1142033		<i>DOLAMOVÁNÍ 20 %: 159,70*0,2=31,94 [C]</i>				
		Třídění lomového kamene	M3	16,89	334,80	5 654,77
		<i>SOD: 0=0,00 [A]</i>				
		<i>SKUT 30 % ZÁSYPU ZDI: 56,30*0,30=16,89 [B]</i>				
		<i>Celkem: A+B=16,89 [C]</i>				
					Celkem	32 547,50
					Celkem za rozpočet	37 272,50